

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AC Hornbæk ApS

Mosevænget 9, c/o Anders C. Anderson, 8920 Randers

CVR-nr. 27 15 18 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Anders Christian Anderson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Hornbæk ApS Mosevænget 9 c/o Anders C. Anderson 8920 Randers
	CVR-nr.: 27 15 18 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Anderson
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anderson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-1.452	-21
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	195.000	19
Indtægter af kapitalinteresser	4.718	-2
Andre finansielle indtægter	102.746	83
Øvrige finansielle omkostninger	-97.037	-176
Resultat før skat	203.975	-97
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	203.975	-97
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.745	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.783	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-42.553	-97
Disponeret i alt	203.975	-97

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	474.059	469
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.598.638	3.330
Andre tilgodehavender	450.000	450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.522.697</u>	<u>4.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.522.697</u>	<u>4.249</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	994	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	76.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.894</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	713.266	634
Værdipapirer i alt	<u>713.266</u>	<u>634</u>
Likvide beholdninger	772.643	905
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.563.803</u>	<u>1.539</u>
Aktiver i alt	<u>6.086.500</u>	<u>5.788</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.783	0
Overført resultat	3.342.461	3.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.608.244</u>	<u>3.510</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.498	35
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.498</u>	<u>35</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.434.759	2.368
Selskabsskat	0	-28
Anden gæld	0	-112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.758</u>	<u>2.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.478.256</u>	<u>2.278</u>
Passiver i alt	<u>6.086.500</u>	<u>5.788</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	3.385.014	0	3.510.014
Resultatandel	0	27.783	-42.553	113.000	98.230
Ekstraordinært udbytte	0	0	105.745	0	105.745
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-105.745	0	-105.745
	125.000	27.783	3.342.461	113.000	3.608.244

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	77.234	76.900

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	713.266
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	79.454
